
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Терновская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
21.02.2018 г. №  15

Об утверждении списка лиц, 
имеющих доступ к персональным данным 
работников школы

В соответствии с гл.4 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом «О персональных данных» № 152 от 27.07.2006г., 
Положением о защите персональных данных работников и обучающихся 
МБОУ «Терновская ООШ», утвержденного приказом от 28.12.2016г.№176, в 
целях сохранности персональных данных работников школы,

1 .Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным 
работников и обучающихся МБОУ «Терновская ООШ»
- Шумкова Татьяна Александровна, директор школы;
- Вострикова Светлана Ивановна, заместитель директора по УР;
- Деркач Наталья Ивановна, председатель профсоюзного комитета школы.

2.Обеспечить надежное хранение персональных данных работников школы и 
обучающихся в кабинете директора (кабинет №8), в запертом сейфе. Работу с 
персональными данными работников проводить только с разрешения 
директора школы .

ПРИКАЗЫВАЮ:

3.Контроль исполнения при!

С приказом ознакомл

Директор шкс



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-05T22:24:27+0500




